zděnými sloupky, zpevněné plochy, porosty, zděná kolna a garáž.

Příslušenství nemovitých věcí tvoří: např. přípojka elektřiny, vodovodu, kanalizace a plynu.
Přípojky nebylo možné ověřit.

III.

Výsledná  cena dražených  nemovitých  věcí  uvedených  pod  bodem  II.  tohoto  usnesení  činí 
1.419.000,- Kč (slovy: jedenmiliončtyřistadevatenácttisíckorunčeských).

IV.

Nejnižší podání se stanoví ve výši 2/3 výsledné ceny dražených nemovitých věcí uvedených pod 
bodem  II.  tohoto  usnesení  a  jejích  příslušenství,  práv  a  jiných  majetkových  hodnot,  patřících 
k draženému celku a činí částku 946.000,- Kč (slovy: devětsetčtyřicetšesttisíckorunčeských).

V.

Výše jistoty se stanovuje v souladu s § 336e odst. 2 o.s.ř. ve výši 200.000,- Kč
(slovy: dvěstětisíckorunčeských).

Zájemci o koupi dražených nemovitých věcí jsou povinni zaplatit jistotu nejpozději 1 hodinu před 
dražbou v hotovosti u Exekutorského úřadu Praha 1 JUDr.